
令和 2 年 5 月 27 日 

会員の皆様 

フィットネス＆スパ あすウェル中央林間 

 

営業再開に関するご案内 

 

 日頃よりフィットネス＆スパ あすウェル中央林間をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  

緊急事態宣言の全面解除を受け、6 月 1 日（月）より営業を再開させていただきます。 

長期間にわたりお待ちいただき、誠にありがとうございました。外出自粛等によって身体を動かす機会

が減少し、心身の健康もご心配されていらっしゃると思います。 

当クラブは企業理念のもと、フィットネスサービスの提供を通じて会員の皆様が健康で快適に生活でき

ますよう全力でサポートしてまいります。また、安心してクラブをご利用いただけますよう、新型コロナ

ウイルスの感染拡大防止に向けた取り組みを強化してまいります。 

クラブご利用に際して会員の皆様にはご不便をおかけすることもあると存じますが、何卒ご理解とご協

力の程宜しくお願い申し上げます。 

なお、今後の状況により対応が変更となる場合もございますので、当クラブホームページにてご確認く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇営業再開日について 

・令和 2 年 6 月 1 日（月） 9：30 

 

〇営業時間について 

・当面の間、下記の通り短縮営業とさせていただきます。 

平日    9：30～22：00 

土曜日  10：00～21：00 

日・祝日 10：00～20：00 

 

〇感染拡大防止に向けた取り組みについて 

・クラブをご利用の前に「新型コロナウイルス感染防止対策」をご一読ください。 

・一部サービスのご利用は中止させていただきます。 

※詳細は当クラブホームページをご確認ください。 

 

 

以上 


